
  Протокол матча   Вторая лига СОФЛ 8х8

  Дата и время проведения   01 июля 2025 22:00   Место проведения   Стадион «Салют», Саратов

  Venezia : Состав команды на игру   Алмаз : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдлсахб Норулдин
Ашимов Азамат
Бакакин Алексей
Варавкин Иван
Джуматаев Руслан
Замошников Максим
Замошников Никита
Ионов Игорь
Коржан Игорь
Лебедев Антон
Лиходаев Кирилл
Мохамед Абдуллах
Муругов Роман
Омеленюк Дмитрий
Стрильцов Юрий
Темиров Ренат
Шлегель Роман

  # Фамилия Имя Предупреждения

Гаджиибрагимов Мурад
Гурьянов Виктор
Джафаров Ильяз
Ерешкин Иван
Иваненко Альберт
Инютин Дмитрий
Кузнецов Семён
Николаев Дмитрий
Ниценко Егор
Постолов Виктор
Стриганков Семён
Ступников Антон
Таранов Роман
Тарантин Илья
Туркеев Александр
Устинов Антон
Фяткулин Марат
Чванов Сергей

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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